
№ 結　果

1 落札

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

「備考」

北部ガス・栗本　特定建設工事共同
企業体

62,000,000

小泉・岩見　特定建設工事共同企業
体

62,500,000

（税込） 68,926,000
落札金額

（税込） 67,870,000
落札率 98.46%

（税抜） 62,660,000 （税抜） 61,700,000

入札参加資格者名
第１回

入札金額（税抜）
第２回

入札金額（税抜）

フジヤ・三野　特定建設工事共同企
業体

61,700,000

令和7年度　士別市建設工事等入札結果

工 事 （ 業 務 ） 番 号 20

工 事 （ 委 託 業 務 ） 名 中学校空調設備設置工事その２

工 事 （ 業 務 ） 場 所 士別市 東4条17丁目・上士別町16線南

工 期 （ 期 間 ） 令和8年2月27日 まで　　又は　　　日間

入 札 日 時 場 所 令和7年6月9日 午前 10時00分 市役所会議室201

種別 管 入札契約方式 一般 摘要

予定価格



№ 結　果

1

2 落札

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

「備考」

入札参加資格者名
第１回

入札金額（税抜）
第２回

入札金額（税抜）

フジヤ・三野　特定建設工事共同企
業体

51,500,000

北部ガス・栗本　特定建設工事共同
企業体

51,300,000

小泉・岩見　特定建設工事共同企業
体

51,800,000

種別 管 入札契約方式 一般 摘要

予定価格
（税込） 56,793,000

落札金額
（税込） 56,430,000

落札率 99.36%
（税抜） 51,630,000 （税抜） 51,300,000

令和7年度　士別市建設工事等入札結果

工 事 （ 業 務 ） 番 号 19

工 事 （ 委 託 業 務 ） 名 中学校空調設備設置工事その１

工 事 （ 業 務 ） 場 所 士別市 東6条北9丁目

工 期 （ 期 間 ） 令和7年12月26日 まで　　又は　　　日間

入 札 日 時 場 所 令和7年6月9日 午前 10時00分 市役所会議室201



№ 結　果

1

2

3

4

5

6 落札

7

8

9

10

11

12

令和7年度　士別市建設工事等入札結果

工 事 （ 業 務 ） 番 号 18

工 事 （ 委 託 業 務 ） 名 交通安全施設整備工事

工 事 （ 業 務 ） 場 所 士別市 市内一円

工 期 （ 期 間 ） 令和7年9月10日 まで　　又は　　　日間

入 札 日 時 場 所 令和7年6月3日 午前 10時30分 市役所会議室201

種別 土木 入札契約方式 指名 摘要

予定価格
（税込） 4,862,000

落札金額
（税込） 4,785,000

落札率 98.41%
（税抜） 4,420,000 （税抜） 4,350,000

入札参加資格者名
第１回

入札金額（税抜）
第２回

入札金額（税抜）

有限会社ランドスケープ 4,400,000

有限会社久保重機工業 4,410,000

株式会社東建 4,400,000

菊地造園建設株式会社 4,380,000

株式会社タカハシ 4,390,000

セルテック株式会社 4,350,000

「備考」



№ 結　果

1 落札

2

3

4

5

6

7

8

9

10

令和7年度　士別市建設工事等入札結果

工 事 （ 業 務 ） 番 号 17

工 事 （ 委 託 業 務 ） 名 東丘7号通り・9号通り側溝整備工事

工 事 （ 業 務 ） 場 所 士別市 東丘3丁目

工 期 （ 期 間 ） 令和7年9月1日 まで　　又は　　　日間

入 札 日 時 場 所 令和7年6月3日 午前 10時30分 市役所会議室201

種別 土木 入札契約方式 指名 摘要

予定価格
（税込） 3,091,000

落札金額
（税込） 2,970,000

落札率 96.08%
（税抜） 2,810,000 （税抜） 2,700,000

入札参加資格者名
第１回

入札金額（税抜）
第２回

入札金額（税抜）

斎藤建設工業株式会社 2,700,000

株式会社山本建設工業 278,000

有限会社コムネット 2,750,000

株式会社ミズタエンジニアリング 2,780,000

有限会社佐々木建設 無効

「備考」

本入札において、株式会社山本建設工業の応札額が最低価格であったが、市の調査基準価格を下まわったこ
とから入札結果を保留とした。その後、同社から応札額の錯誤による辞退の申し出があり、錯誤による無効
入札とし、予定価格の範囲内で入札した次順位応札者である斎藤建設工業株式会社を落札者として決定し
た。
なお、有限会社佐々木建設と株式会社トステックについては、一方が他方の取締役等を兼ねる人的関係に
あったことから、士別市契約事務に関する規則第１１条第７号の規定に基づき無効入札とする。

株式会社トステック 無効



№ 結　果

1

2

3

4

5 落札

6

7

8

9

10

11

12

令和7年度　士別市建設工事等入札結果

工 事 （ 業 務 ） 番 号 16

工 事 （ 委 託 業 務 ） 名 士別市下水道管路特別重点調査業務

工 事 （ 業 務 ） 場 所 士別市 公共下水道区域内

工 期 （ 期 間 ） 令和7年12月19日 まで　　又は　　　日間

入 札 日 時 場 所 令和7年6月3日 午前 11時30分 市役所会議室201

種別 委託 入札契約方式 指名 摘要

予定価格
（税込） 10,857,000

落札金額
（税込） 10,120,000

落札率 93.21%
（税抜） 9,870,000 （税抜） 9,200,000

入札参加資格者名
第１回

入札金額（税抜）
第２回

入札金額（税抜）

グローバル設計株式会社 9,830,000

株式会社ホクスイ設計コンサル 9,700,000

東日本設計株式会社 9,500,000

株式会社ドーコン 9,700,000

株式会社日水コン北海道支所 9,200,000

「備考」



№ 結　果

1

2

3 落札

4

5

6

7

8

9

10

11

12

令和7年度　士別市建設工事等入札結果

工 事 （ 業 務 ） 番 号 15

工 事 （ 委 託 業 務 ） 名 川西地区排水整備工事

工 事 （ 業 務 ） 場 所 士別市 川西町

工 期 （ 期 間 ） 令和7年9月10日 まで　　又は　　　日間

入 札 日 時 場 所 令和7年6月3日 午前 10時30分 市役所会議室201

種別 土木 入札契約方式 指名 摘要

予定価格
（税込） 3,289,000

落札金額
（税込） 3,234,000

落札率 98.32%
（税抜） 2,990,000 （税抜） 2,940,000

入札参加資格者名
第１回

入札金額（税抜）
第２回

入札金額（税抜）

有限会社ランドスケープ 3,000,000

有限会社久保重機工業 2,950,000

株式会社東建 2,940,000

菊地造園建設株式会社 3,000,000

株式会社タカハシ 3,100,000

セルテック株式会社 2,980,000

「備考」



№ 結　果

1

2

3 落札

4

5

6

7

8

9

10

11

12

「備考」

大江・三津橋　特定建設工事共同企
業体

31,600,000 辞　退

イトイ・三共　特定建設工事共同企
業体

31,000,000 29,200,000

（税込） 32,560,000
落札金額

（税込） 32,120,000
落札率 98.64%

（税抜） 29,600,000 （税抜） 29,200,000

入札参加資格者名
第１回

入札金額（税抜）
第２回

入札金額（税抜）

SACOM・有野　特定建設工事共
同企業体

31,700,000 30,950,000

令和7年度　士別市建設工事等入札結果

工 事 （ 業 務 ） 番 号 14

工 事 （ 委 託 業 務 ） 名 茂志利トンネル長寿命化工事

工 事 （ 業 務 ） 場 所 士別市 朝日町

工 期 （ 期 間 ） 令和7年11月20日 まで　　又は　　　日間

入 札 日 時 場 所 令和7年6月3日 午前 9時30分 市役所会議室201

種別 土木 入札契約方式 一般 摘要

予定価格



№ 結　果

1

2 不落随契

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

令和7年度　士別市建設工事等入札結果

工 事 （ 業 務 ） 番 号 13

工 事 （ 委 託 業 務 ） 名 栄橋長寿命化工事

工 事 （ 業 務 ） 場 所 士別市 上士別町

工 期 （ 期 間 ） 令和7年10月31日 まで　　又は　　　日間

入 札 日 時 場 所 令和7年6月3日 午前 10時30分 市役所会議室201

種別 土木 入札契約方式 一般 摘要

予定価格
（税込） 19,602,000

契約金額
（随契）

（税込） 19,470,000
落札率 99.32%

（税抜） 17,820,000 （税抜） 17,700,000

入札参加資格者名
第１回

入札金額（税抜）
第２回

入札金額（税抜）

尾形建設株式会社 19,000,000 辞退

株式会社ＳＡＣＯＭ 18,800,000 18,500,000

三共建設株式会社 18,950,000 辞退

「備考」

初度の入札において不落となり、再度の入札に付するも不落となったことから、最低価格で応札した株式会
社ＳＡＣＯＭから見積書を徴し、その内容が予定価格の範囲内であることを確認したため、当該応札業者と
随意契約を行うものとする。（施行令第167条の２第１項第８号）



№ 結　果

1 不落随契

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

令和7年度　士別市建設工事等入札結果

工 事 （ 業 務 ） 番 号 12

工 事 （ 委 託 業 務 ） 名 帆刈橋長寿命化工事

工 事 （ 業 務 ） 場 所 士別市 上士別町

工 期 （ 期 間 ） 令和7年10月31日 まで　　又は　　　日間

入 札 日 時 場 所 令和7年6月3日 午前 10時30分 市役所会議室201

種別 土木 入札契約方式 一般 摘要

予定価格
（税込） 13,838,000

契約金額
（随契）

（税込） 13,750,000
落札率 99.36%

（税抜） 12,580,000 （税抜） 12,500,000

入札参加資格者名
第１回

入札金額（税抜）
第２回

入札金額（税抜）

尾形建設株式会社 12,850,000 12,700,000

株式会社ＳＡＣＯＭ 13,000,000 12,830,000

三共建設株式会社 12,900,000 辞退

「備考」

初度の入札において不落となり、再度の入札に付するも不落となったことから、最低価格で応札した尾形建
設株式会社から見積書を徴し、その内容が予定価格の範囲内であることを確認したため、当該応札業者と随
意契約を行うものとする。（施行令第167条の２第１項第８号）



№ 結　果

1

2

3

4

5 落札

6

7

8

9

10

11

12

令和7年度　士別市建設工事等入札結果

工 事 （ 業 務 ） 番 号 11

工 事 （ 委 託 業 務 ） 名 緊急時給水拠点確保事業　温西地区　橋梁添架管実施設計業務（R6補正繰越）

工 事 （ 業 務 ） 場 所 士別市 温根別町

工 期 （ 期 間 ） 令和7年9月10日 まで　　又は　　　日間

入 札 日 時 場 所 令和7年5月27日 午前 9時30分 市役所会議室201

種別 委託 入札契約方式 指名 摘要

予定価格
（税込） 8,481,000

落札金額
（税込） 7,590,000

落札率 89.49%
（税抜） 7,710,000 （税抜） 6,900,000

入札参加資格者名
第１回

入札金額（税抜）
第２回

入札金額（税抜）

グローバル設計株式会社 7,230,000

株式会社ホクスイ設計コンサル 7,200,000

東日本設計株式会社 7,100,000

株式会社ドーコン 7,200,000

株式会社日水コン北海道支所 6,900,000

「備考」



№ 結　果

1

2

3

4

5 落札

6

7

8

9

10

11

12

令和7年度　士別市建設工事等入札結果

工 事 （ 業 務 ） 番 号 10

工 事 （ 委 託 業 務 ） 名 緊急時給水拠点確保事業　配水管実施設計業務（R6補正繰越）

工 事 （ 業 務 ） 場 所 士別市 東4条16丁目外

工 期 （ 期 間 ） 令和7年9月10日 まで　　又は　　　日間

入 札 日 時 場 所 令和7年5月27日 午前 9時30分 市役所会議室201

種別 委託 入札契約方式 指名 摘要

予定価格
（税込） 6,908,000

落札金額
（税込） 6,380,000

落札率 92.35%
（税抜） 6,280,000 （税抜） 5,800,000

入札参加資格者名
第１回

入札金額（税抜）
第２回

入札金額（税抜）

グローバル設計株式会社 6,230,000

株式会社ホクスイ設計コンサル 6,150,000

東日本設計株式会社 5,980,000

株式会社ドーコン 6,150,000

株式会社日水コン北海道支所 5,800,000

「備考」



№ 結　果

1

2 落札

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

「備考」

入札参加資格者名
第１回

入札金額（税抜）
第２回

入札金額（税抜）

三津橋・久光　特定建設工事共同企
業体

70,500,000 68,800,000

大野・鈴木　特定建設工事共同企業
体

69,100,000 67,500,000

田中工業・髙橋　特定建設工事共同
企業体

70,000,000 68,900,000

イトイ産業・北海道ブロック住宅
特定建設工事共同企業体

72,644,000 辞　退

種別 建築 入札契約方式 一般 摘要

予定価格
（税込） 75,086,000

落札金額
（税込） 74,250,000

落札率 98.88%
（税抜） 68,260,000 （税抜） 67,500,000

令和7年度　士別市建設工事等入札結果

工 事 （ 業 務 ） 番 号 9

工 事 （ 委 託 業 務 ） 名 東山団地B-1棟 屋根二重化・外壁改修工事

工 事 （ 業 務 ） 場 所 士別市 東丘2丁目3番

工 期 （ 期 間 ） 令和7年12月3日 まで　　又は　　　日間

入 札 日 時 場 所 令和7年6月3日 午前 9時30分 市役所会議室201



№ 結　果

1

2 落札

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

令和7年度　士別市建設工事等入札結果

工 事 （ 業 務 ） 番 号 8

工 事 （ 委 託 業 務 ） 名 東山団地D-4棟屋根外壁改修工事

工 事 （ 業 務 ） 場 所 士別市 東丘3丁目1番4

工 期 （ 期 間 ） 令和7年10月3日 まで　　又は　　　日間

入 札 日 時 場 所 令和7年6月3日 午前 9時30分 市役所会議室201

種別 塗装 入札契約方式 一般 摘要

（税込） 29,612,000 （税込） 27,610,000

（税抜） 26,920,000 （税抜） 25,100,000

入札参加資格者名
第１回

入札金額（税抜）
第２回

入札金額（税抜）

株式会社菅原塗装・ミズグチ工業
特定建設工事共同企業体

25,800,000

カトウ・深尾　特定建設工事共同企
業体

25,100,000

ミタツ・イトウ　特定建設工事共同
企業体

25,650,000

「備考」

予定価格 落札金額 落札率 93.23%



№ 結　果

1

2

3 落札

4

5

6

7

8

9

10

11

12

令和7年度　士別市建設工事等入札結果

工 事 （ 業 務 ） 番 号 6

工 事 （ 委 託 業 務 ） 名 個別排水処理施設設置工事その１

工 事 （ 業 務 ） 場 所 士別市 上士別町

工 期 （ 期 間 ） 令和7年7月30日 まで　　又は　　　日間

入 札 日 時 場 所 令和7年5月13日 午前 9時30分 市役所会議室201

種別 個別排水 入札契約方式 指名 摘要

予定価格
（税込） 2,189,000

落札金額
（税込） 2,167,000

落札率 98.99%
（税抜） 1,990,000 （税抜） 1,970,000

入札参加資格者名
第１回

入札金額（税抜）
第２回

入札金額（税抜）

株式会社栗本組 2,030,000

フジヤ住設工業株式会社 1,990,000

三野建設株式会社 1,970,000

協業組合北部ガスセンター 2,010,000

岩見住設有限会社 2,050,000

「備考」



№ 結　果

1

2

3 落札

4

5

6

7

8

9

10

11

12

令和7年度　士別市建設工事等入札結果

工 事 （ 業 務 ） 番 号 5

工 事 （ 委 託 業 務 ） 名 配水管工事現況測量調査業務

工 事 （ 業 務 ） 場 所 士別市 東山町

工 期 （ 期 間 ） 令和7年7月11日 まで　　又は　　　日間

入 札 日 時 場 所 令和7年5月13日 午前 9時30分 市役所会議室201

種別 委託 入札契約方式 指名 摘要

（税込） 2,013,000 （税込） 1,925,000

（税抜） 1,830,000 （税抜） 1,750,000

入札参加資格者名
第１回

入札金額（税抜）
第２回

入札金額（税抜）

株式会社三共コンサルタント 1,800,000

株式会社アクセスフィールド 1,780,000

株式会社ミズタエンジニアリング 1,750,000

「備考」

予定価格 落札金額 落札率 95.62%



№ 結　果

1 不落随契

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

令和7年度　士別市建設工事等入札結果

工 事 （ 業 務 ） 番 号 4

工 事 （ 委 託 業 務 ） 名 陸上競技場改修工事

工 事 （ 業 務 ） 場 所 士別市 南士別町

工 期 （ 期 間 ） 令和8年8月31日 まで　　又は　　　日間

入 札 日 時 場 所 令和7年5月20日 午前 9時30分 市役所会議室201

種別 舗装 入札契約方式 一般 摘要

（税込） 500,379,000 （税込） 495,000,000

（税抜） 454,890,000 （税抜） 450,000,000

入札参加資格者名
第１回

入札金額（税抜）
第２回

入札金額（税抜）

長谷川体育施設・田中工業・大江建
設特定建設工事共同企業体

463,000,000 460,000,000

「備考」

初度の入札において不落となり、再度の入札に付するも不落となったことから、最低価格で応札した長谷川
体育施設・田中工業・大江建設特定工事共同企業体から見積書を徴し、その内容が予定価格の範囲内である
ことを確認したため、当該応札業者と随意契約を行うものとする。（施行令第167条の２第１項第８号）

予定価格
契約金額
（随契）

落札率 98.92%



№ 結　果

1 落札

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

令和7年度　士別市建設工事等入札結果

工 事 （ 業 務 ） 番 号 3

工 事 （ 委 託 業 務 ） 名 あさひサンライズホール調整室空調設備更新工事

工 事 （ 業 務 ） 場 所 士別市 朝日町中央4038番地

工 期 （ 期 間 ） 令和7年7月7日 まで　　又は　　　日間

入 札 日 時 場 所 令和7年4月22日 午前 9時30分 市役所会議室201

種別 管 入札契約方式 指名 摘要

（税込） 3,949,000 （税込） 3,762,000

（税抜） 3,590,000 （税抜） 3,420,000

入札参加資格者名
第１回

入札金額（税抜）
第２回

入札金額（税抜）

フジヤ住設工業株式会社 3,420,000

株式会社小泉鉄工 3,460,000

三野建設株式会社 3,440,000

協業組合北部ガスセンター 3,450,000

岩見住設有限会社 3,480,000

有限会社阿部熱学工業 3,500,000

「備考」

予定価格 落札金額 落札率 95.26%



№ 結　果

1

2

3

4 落札

5

6

7

8

9

10

11

12

令和7年度　士別市建設工事等入札結果

工 事 （ 業 務 ） 番 号 2

工 事 （ 委 託 業 務 ） 名 成人病健診センター空調設備設置工事

工 事 （ 業 務 ） 場 所 士別市 東11条5丁目3029番地1

工 期 （ 期 間 ） 令和7年7月31日 まで　　又は　　　日間

入 札 日 時 場 所 令和7年4月22日 午前 9時30分 市役所会議室201

種別 水道 入札契約方式 指名 摘要

（税込） 4,499,000 （税込） 4,400,000

（税抜） 4,090,000 （税抜） 4,000,000

入札参加資格者名
第１回

入札金額（税抜）
第２回

入札金額（税抜）

フジヤ住設工業株式会社 4,030,000

株式会社小泉鉄工 4,060,000

三野建設株式会社 4,050,000

協業組合北部ガスセンター 4,000,000

岩見住設有限会社 4,080,000

有限会社阿部熱学工業 4,100,000

「備考」

予定価格 落札金額 落札率 98.44%



№ 結　果

1

2

3

4 落札

5

6

7

8

9

10

11

12

令和7年度　士別市建設工事等入札結果

工 事 （ 業 務 ） 番 号 1

工 事 （ 委 託 業 務 ） 名 桜丘団地B棟ブースターポンプ更新工事

工 事 （ 業 務 ） 場 所 士別市 東9条2丁目

工 期 （ 期 間 ） 令和7年7月22日 まで　　又は　　　日間

入 札 日 時 場 所 令和7年4月22日 午前 9時30分 市役所会議室201

種別 水道 入札契約方式 指名 摘要

（税込） 8,635,000 （税込） 8,525,000

（税抜） 7,850,000 （税抜） 7,750,000

入札参加資格者名
第１回

入札金額（税抜）
第２回

入札金額（税抜）

予定価格 落札金額 落札率 98.44%

フジヤ住設工業株式会社 7,800,000

株式会社小泉鉄工 7,840,000

三野建設株式会社 7,790,000

協業組合北部ガスセンター 7,750,000

岩見住設有限会社 7,880,000

「備考」



№ 結　果

1

2

3

4

5 落札

6

7

8

9

10

11

12

令和7年度　士別市建設工事等入札結果

工 事 （ 業 務 ） 番 号 88

工 事 （ 委 託 業 務 ） 名 中央地区排水整備工事（ゼロ市債）

工 事 （ 業 務 ） 場 所 士別市 東３条１０丁目・西３条１６丁目

工 期 （ 期 間 ） 令和7年7月10日 まで　　又は　　　日間

入 札 日 時 場 所 令和7年4月8日 午前 9時30分 市役所会議室201

種別 水道 入札契約方式 指名 摘要

（税込） 2,123,000 （税込） 2,090,000

（税抜） 1,930,000 （税抜） 1,900,000

入札参加資格者名
第１回

入札金額（税抜）
第２回

入札金額（税抜）

有限会社コムネット 1,950,000

有限会社久保重機工業 辞退

株式会社ミズタエンジニアリング 1,930,000

株式会社タカハシ 1,970,000

有限会社佐々木建設 1,900,000

「備考」

予定価格 落札金額 落札率 98.44%



№ 結　果

1

2

3 落札

4

5

6

7

8

9

10

11

12

令和6年度　士別市建設工事等入札結果

工 事 （ 業 務 ） 番 号 87

工 事 （ 委 託 業 務 ） 名 緊急時給水拠点確保事業　温西地区　配水管布設替工事（R6補正繰越）

工 事 （ 業 務 ） 場 所 士別市 温根別町

工 期 （ 期 間 ） 令和7年6月16日 まで　　又は　　　日間

入 札 日 時 場 所 令和7年3月26日 午前 10時30分 市役所会議室201

種別 水道 入札契約方式 指名 摘要

（税込） 16,940,000 （税込） 16,500,000

（税抜） 15,400,000 （税抜） 15,000,000

入札参加資格者名
第１回

入札金額（税抜）
第２回

入札金額（税抜）

フジヤ住設工業株式会社 15,060,000

株式会社栗本組 15,100,000

協業組合北部ガスセンター 15,000,000

三野建設株式会社 15,120,000

岩見住設有限会社 15,140,000

「備考」

予定価格 落札金額 落札率 97.40%



№ 結　果

1

2 落札

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

37,300,000

入札参加資格者名
第１回

入札金額（税抜）
第２回

入札金額（税抜）

令和6年度　士別市建設工事等入札結果

工 事 （ 業 務 ） 番 号 86

工 事 （ 委 託 業 務 ） 名 緊急時給水拠点確保事業　配水管布設替工事（R6補正繰越）

工 事 （ 業 務 ） 場 所 士別市 東２条１５丁目外

工 期 （ 期 間 ） 令和7年8月5日 まで　　又は　　　日間

入 札 日 時 場 所 令和7年3月26日 午前 9時30分 市役所会議室201

北部ガス・岩見　特定建設工事共同
企業体

37,500,000

フジヤ・三野　特定建設工事共同企
業体

37,300,000

栗本・小泉　特定建設工事共同企業
体

37,800,000

「備考」

予定価格 落札金額 落札率 98.41%

種別 水道 入札契約方式 一般 摘要

（税込） 41,690,000 （税込） 41,030,000

（税抜） 37,900,000 （税抜）



№ 結　果

1

2 落札

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

令和7年度　士別市建設工事等入札結果

工 事 （ 業 務 ） 番 号 85

工 事 （ 委 託 業 務 ） 名 東山９条２号通り　配水管敷設替工事（ゼロ市債）

工 事 （ 業 務 ） 場 所 士別市 東８条７丁目

工 期 （ 期 間 ） 令和7年6月10日 まで　　又は　　　日間

入 札 日 時 場 所 令和7年3月26日 午前 10時30分 市役所会議室201

種別 水道 入札契約方式 指名 摘要

（税込） 2,563,000 （税込） 2,530,000

（税抜） 2,330,000 （税抜） 2,300,000

入札参加資格者名
第１回

入札金額（税抜）
第２回

入札金額（税抜）

フジヤ住設工業株式会社 2,320,000

株式会社栗本組 2,300,000

協業組合北部ガスセンター 2,350,000

三野建設株式会社 2,330,000

岩見住設有限会社 2,350,000

「備考」

予定価格 落札金額 落札率 98.71%



№ 結　果

1

2

3

4

5 落札

6

7

8

9

10

11

12

令和7年度　士別市建設工事等入札結果

工 事 （ 業 務 ） 番 号 84

工 事 （ 委 託 業 務 ） 名 東１条北仲通り　配水管新設工事（ゼロ市債）

工 事 （ 業 務 ） 場 所 士別市 東１条北２丁目

工 期 （ 期 間 ） 令和7年6月10日 まで　　又は　　　日間

入 札 日 時 場 所 令和7年3月26日 午前 10時30分 市役所会議室201

種別 水道 入札契約方式 指名 摘要

（税込） 5,489,000 （税込） 5,335,000

（税抜） 4,990,000 （税抜） 4,850,000

入札参加資格者名
第１回

入札金額（税抜）
第２回

入札金額（税抜）

フジヤ住設工業株式会社 4,930,000

株式会社栗本組 4,950,000

協業組合北部ガスセンター 4,950,000

三野建設株式会社 4,900,000

岩見住設有限会社 4,850,000

「備考」

予定価格 落札金額 落札率 97.19%



№ 結　果

1

2

3

4 落札

5

6

7

8

9

10

11

12

5,180,000

入札参加資格者名
第１回

入札金額（税抜）
第２回

入札金額（税抜）

令和7年度　士別市建設工事等入札結果

工 事 （ 業 務 ） 番 号 83

工 事 （ 委 託 業 務 ） 名 東７条９丁目１号通り　配水管敷設替工事（ゼロ市債）

工 事 （ 業 務 ） 場 所 士別市 東７条9丁目

工 期 （ 期 間 ） 令和7年7月30日 まで　　又は　　　日間

入 札 日 時 場 所 令和7年3月26日 午前 10時30分 市役所会議室201

フジヤ住設工業株式会社 5,310,000

株式会社栗本組 5,200,000

協業組合北部ガスセンター 5,270,000

三野建設株式会社 5,180,000

岩見住設有限会社 5,230,000

「備考」

予定価格 落札金額 落札率 97.55%

種別 水道 入札契約方式 指名 摘要

（税込） 5,841,000 （税込） 5,698,000

（税抜） 5,310,000 （税抜）



№ 結　果

1 落札

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

令和7年度　士別市建設工事等入札結果

工 事 （ 業 務 ） 番 号 82

工 事 （ 委 託 業 務 ） 名 上九線川整備工事（ゼロ市債）

工 事 （ 業 務 ） 場 所 士別市 温根別町伊文

工 期 （ 期 間 ） 令和7年7月31日 まで　　又は　　　日間

入 札 日 時 場 所 令和7年3月26日 午前 9時30分 市役所会議室201

種別 土木 入札契約方式 指名 摘要

（税込） 3,465,000 （税込） 3,399,000

（税抜） 3,150,000 （税抜） 3,090,000

入札参加資格者名
第１回

入札金額（税抜）
第２回

入札金額（税抜）

有限会社コムネット 3,090,000

有限会社久保重機工業 3,120,000

株式会社ミズタエンジニアリング 3,150,000

株式会社タカハシ 3,100,000

有限会社佐々木建設 3,140,000

「備考」

予定価格 落札金額 落札率 98.09%



№ 結　果

1

2

3

4

5 落札

6

7

8

9

10

11

12

令和7年度　士別市建設工事等入札結果

工 事 （ 業 務 ） 番 号 81

工 事 （ 委 託 業 務 ） 名 南町南士別線外側溝整備工事（ゼロ市債）

工 事 （ 業 務 ） 場 所 士別市 南士別町・南町東４区

工 期 （ 期 間 ） 令和7年6月30日 まで　　又は　　　日間

入 札 日 時 場 所 令和7年3月26日 午前 9時30分 市役所会議室201

種別 土木 入札契約方式 指名 摘要

（税込） 2,519,000 （税込） 2,508,000

（税抜） 2,290,000 （税抜） 2,280,000

入札参加資格者名
第１回

入札金額（税抜）
第２回

入札金額（税抜）

有限会社ランドスケープ 2,310,000

株式会社山本建設工業 2,320,000

株式会社東建 2,340,000

菊地造園建設株式会社 2,320,000

セルテック株式会社 2,280,000

株式会社トステック 2,300,000

「備考」

予定価格 落札金額 落札率 99.56%



№ 結　果

1

2

3 落札

4

5

6

7

8

9

10

11

12

4,910,000

入札参加資格者名
第１回

入札金額（税抜）
第２回

入札金額（税抜）

令和7年度　士別市建設工事等入札結果

工 事 （ 業 務 ） 番 号 79

工 事 （ 委 託 業 務 ） 名 西１条１号通り舗装工事（ゼロ市債）

工 事 （ 業 務 ） 場 所 士別市 西１条３丁目～西１条５丁目

工 期 （ 期 間 ） 令和7年6月30日 まで　　又は　　　日間

入 札 日 時 場 所 令和7年3月26日 午前 10時30分 市役所会議室201

株式会社近藤組士別支店 4,930,000

野田建設工業株式会社士別支店 4,940,000

株式会社道北鋪道 4,910,000

不二建設株式会社 4,960,000

北海舗道株式会社 4,980,000

「備考」

予定価格 落札金額 落札率 96.08%

種別 舗装 入札契約方式 指名 摘要

（税込） 5,621,000 （税込） 5,401,000

（税抜） 5,110,000 （税抜）



№ 結　果

1 落札

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

令和7年度　士別市建設工事等入札結果

工 事 （ 業 務 ） 番 号 78

工 事 （ 委 託 業 務 ） 名 東６条１号通り舗装工事（ゼロ市債）

工 事 （ 業 務 ） 場 所 士別市 東５条３丁目～東５条５丁目

工 期 （ 期 間 ） 令和7年6月30日 まで　　又は　　　日間

入 札 日 時 場 所 令和7年3月26日 午前 10時30分 市役所会議室201

種別 舗装 入札契約方式 指名 摘要

（税込） 8,151,000 （税込） 7,810,000

（税抜） 7,410,000 （税抜） 7,100,000

入札参加資格者名
第１回

入札金額（税抜）
第２回

入札金額（税抜）

株式会社近藤組士別支店 7,100,000

野田建設工業株式会社士別支店 7,170,000

株式会社道北鋪道 7,130,000

不二建設株式会社 7,180,000

北海舗道株式会社 7,200,000

「備考」

予定価格 落札金額 落札率 95.81%



№ 結　果

1

2

3

4

5

6 落札

7

8

9

10

11

12

令和7年度　士別市建設工事等入札結果

工 事 （ 業 務 ） 番 号 77

工 事 （ 委 託 業 務 ） 名 東山９条２号通り改良工事（ゼロ市債）

工 事 （ 業 務 ） 場 所 士別市 東８条７丁目

工 期 （ 期 間 ） 令和7年7月30日 まで　　又は　　　日間

入 札 日 時 場 所 令和7年3月26日 午前 9時30分 市役所会議室201

種別 土木 入札契約方式 指名 摘要

（税込） 3,729,000 （税込） 3,685,000

（税抜） 3,390,000 （税抜） 3,350,000

入札参加資格者名
第１回

入札金額（税抜）
第２回

入札金額（税抜）

有限会社ランドスケープ 3,380,000

株式会社山本建設工業 3,390,000

株式会社東建 3,390,000

菊地造園建設株式会社 3,400,000

セルテック株式会社 3,410,000

株式会社トステック 3,350,000

「備考」

予定価格 落札金額 落札率 98.82%



№ 結　果

1

2

3

4

5

6

7

8 落札

9

10

11

12

令和7年度　士別市建設工事等入札結果

工 事 （ 業 務 ） 番 号 76

工 事 （ 委 託 業 務 ） 名 東１条北仲通り改良工事（ゼロ市債）

工 事 （ 業 務 ） 場 所 士別市 東１条北２丁目

工 期 （ 期 間 ） 令和7年9月30日 まで　　又は　　　日間

入 札 日 時 場 所 令和7年3月26日 午前 9時30分 市役所会議室201

種別 土木 入札契約方式 一般 摘要

（税込） 22,968,000 （税込） 22,363,000

（税抜） 20,880,000 （税抜） 20,330,000

入札参加資格者名
第１回

入札金額（税抜）
第２回

入札金額（税抜）

株式会社ＳＡＣＯＭ 20,600,000

協友建設株式会社 20,500,000

斎藤建設工業株式会社 20,570,000

尾形建設株式会社 20,530,000

三共建設株式会社 20,500,000

株式会社久光組 20,420,000

有野産業株式会社 20,390,000

しずＫＴＥＣ株式会社 20,330,000

「備考」

予定価格 落札金額 落札率 97.36%



№ 結　果

1

2

3

4

5 落札

6

7

8

9

10

11

37,081,000 （税込） 36,300,000

（税抜） 33,710,000 （税抜） 33,000,000

入札参加資格者名
第１回

入札金額（税抜）
第２回

入札金額（税抜）

令和7年度　士別市建設工事等入札結果

工 事 （ 業 務 ） 番 号 75

工 事 （ 委 託 業 務 ） 名 東７条９丁目１号通り改良工事（ゼロ市債）

工 事 （ 業 務 ） 場 所 士別市 東６条９丁目・東７条９丁目

工 期 （ 期 間 ） 令和7年9月30日 まで　　又は　　　日間

入 札 日 時 場 所 令和7年3月26日 午前 9時30分 市役所会議室201

尾形・三津橋　特定建設工事共同企
業体

33,500,000

久光・山本　特定建設工事共同企業
体

33,300,000

ＳＡＣＯＭ・斎藤建設工業　特定建
設工事共同企業体

33,200,000

協友・有野　特定建設工事共同企業
体

33,300,000

三共・ランドスケープ　特定建設工
事共同企業体

33,000,000

予定価格 落札金額 落札率 97.89%

種別 土木 入札契約方式 一般 摘要

（税込）



12

「備考」


